

x

Datum: 25.4.2024

VÝKAZ VÝMĚR STAVBY

Kapitola	Typ položky	Položka	Počet	Jednotka	Cena za MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
Rozvody SK v 1.NP	materiál	CYA 16mm ² zž	40	m	107,81 Kč	4 312,40 Kč	5 218,00 Kč
		datový rozvaděč 19", 42U, h. 1000 mm, š. 800mm	2	ks	43 750,00 Kč	87 500,00 Kč	105 875,00 Kč
		Drobný montážní materiál pro 1.NP	1	pol	28 125,00 Kč	28 125,00 Kč	34 031,25 Kč
		Jistič 16A/1C	1	ks	169,53 Kč	169,53 Kč	205,13 Kč
		Kabel CYKY-J 3x2,5	20	m	46,09 Kč	921,80 Kč	1 115,38 Kč
		Kabel U/UTP kat. 6a, 4-pár 23AWG, LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	2250	m	29,69 Kč	66 802,50 Kč	80 831,03 Kč
		Kabel U/UTP kat. 6a, 4-pár 23AWG, LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	2900	m	29,69 Kč	86 101,00 Kč	104 182,21 Kč
		Konektor UTP, RJ45, kat. 6a	29	ks	31,25 Kč	906,25 Kč	1 096,56 Kč
		Krabice přístrojová KPR68	28	ks	54,69 Kč	1 531,32 Kč	1 852,90 Kč
		Oblouk 90° pro žlab 100 x 500	2	ks	1 783,78 Kč	3 567,56 Kč	4 316,75 Kč
		Oblouk 90° pro žlab 50 x 125	2	ks	736,17 Kč	1 472,34 Kč	1 781,53 Kč
		Oblouk 90° pro žlab 50 x 62	1	ks	577,94 Kč	577,94 Kč	699,31 Kč
		Oblouk klesající pro kab. žlab šíře 500mm žár. Zn	1	ks	2 835,94 Kč	2 835,94 Kč	3 431,49 Kč
		Oblouk stoupající pro kab. žlab šíře 500mm žár. Zn	1	ks	2 640,63 Kč	2 640,63 Kč	3 195,16 Kč
		Patch panel cat.6a pro 24 modulů komplet	33	ks	3 906,25 Kč	128 906,25 Kč	155 976,56 Kč
		Patchcord 5m cat.6a	280	ks	156,25 Kč	43 750,00 Kč	52 937,50 Kč
		Plastová lišta 60 x 40mm	5	m	222,34 Kč	1 111,70 Kč	1 345,16 Kč
		Plastová lišta 20 x 20mm	96	m	34,84 Kč	3 344,64 Kč	4 047,01 Kč
		Plastová lišta 40 x 20mm	38	m	60,31 Kč	2 291,78 Kč	2 773,05 Kč
		Plastová lišta 40 x 40mm	61	m	96,56 Kč	5 890,16 Kč	7 127,09 Kč
		Plechový žlab 100 x 500mm žárový zinek	12	m	1 428,53 Kč	17 142,36 Kč	20 742,26 Kč
		Plechový žlab 50 x 125mm žárový zinek	6	m	442,75 Kč	2 656,50 Kč	3 214,37 Kč
		Plechový žlab 50 x 62mm žárový zinek	38	m	371,55 Kč	14 118,90 Kč	17 083,87 Kč
		Redukce kabelové trasy	5	ks	148,44 Kč	742,20 Kč	898,06 Kč
		Stěnový úchyt kabelového žlabu zž	10	ks	133,17 Kč	1 331,70 Kč	1 611,36 Kč
		T-kus 50x125	1	ks	1 700,73 Kč	1 700,73 Kč	2 057,88 Kč
		vertikální PDU SmartZoneTM G5 Basic ,16A, 230V,20xC13,	1	ks	19 531,25 Kč	19 531,25 Kč	23 632,81 Kč
		Víko žlabu 500mm žárový zinek	5	m	925,84 Kč	4 629,20 Kč	5 601,33 Kč
		Vyřezovací panel 1U	23	ks	1 328,13 Kč	30 546,99 Kč	36 961,86 Kč
		Zásuvka 230V	1	ks	390,63 Kč	390,63 Kč	472,66 Kč
		Zásuvka datová cat.6a kompletní	15	ks	351,56 Kč	5 273,40 Kč	6 380,81 Kč
		Závěs 125 pro závitové tyče	4	ks	122,17 Kč	488,68 Kč	591,30 Kč
		Závěs 500 pro závitové tyče	8	ks	263,17 Kč	2 105,36 Kč	2 547,49 Kč
		Závěs 62 pro závitové tyče	26	ks	77,61 Kč	2 017,86 Kč	2 441,61 Kč
		Závitová tyč 8mm/1m	76	ks	65,63 Kč	4 987,88 Kč	6 035,33 Kč

	Zemní sběrnice	1 ks	1 328,13 Kč	1 328,13 Kč	1 607,04 Kč
materiál: celkem				581 750,51 Kč	703 918,12 Kč
montáž	Demontáž a opětovná montáž ODF	1 ks	3 906,25 Kč	3 906,25 Kč	4 726,56 Kč
	Instalace plastové lišty	200 m	140,63 Kč	28 126,00 Kč	34 032,46 Kč
	Instalace kabelů do připravené kabelové trasy	20 m	78,13 Kč	1 562,60 Kč	1 890,75 Kč
	Instalace kabelů do připravené kabelové trasy	2250 m	78,13 Kč	175 792,50 Kč	212 708,93 Kč
	Instalace trasy kovového žlabu v objektu	56 m	390,63 Kč	21 875,28 Kč	26 469,09 Kč
	Měření kabelu UTP	54 ks	203,13 Kč	10 969,02 Kč	13 272,51 Kč
	Montáž a zapojení zásuvky 230V	1 ks	468,75 Kč	468,75 Kč	567,19 Kč
	Montáž datové zásuvky	15 ks	78,13 Kč	1 171,95 Kč	1 418,06 Kč
	Montáž datového rozvaděče	2 ks	2 343,75 Kč	4 687,50 Kč	5 671,88 Kč
	Montáž konektoru UTP	29 ks	85,94 Kč	2 492,26 Kč	3 015,63 Kč
	Montáž modulu do zásuvky	25 ks	43,75 Kč	1 093,75 Kč	1 323,44 Kč
	Montáž napájecí lišty	1 ks	312,50 Kč	312,50 Kč	378,13 Kč
	Montáž patch panelu	33 ks	250,00 Kč	8 250,00 Kč	9 982,50 Kč
	Montáž uzemnění a napájení datového rozvaděče	2 pol	7 031,25 Kč	14 062,50 Kč	17 015,63 Kč
	Montáž víka kabelového žlabu	5 m	156,25 Kč	781,25 Kč	945,31 Kč
	Montáž vyvazovacího panelu	23 ks	156,25 Kč	3 593,75 Kč	4 348,44 Kč
	Natažení a propojení patchcordu	280 ks	156,25 Kč	43 750,00 Kč	52 937,50 Kč
	Opětovné navaření stávajícího OK	1 ks	3 906,25 Kč	3 906,25 Kč	4 726,56 Kč
	Protipožární utěsnění prostupu včetně mat. ostatní	2 ks	6 250,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
	Přetažení stávajícího OK ze staré serverovny do nové serverovny	1 ks	15 625,00 Kč	15 625,00 Kč	18 906,25 Kč
	Připojení kabelu CYKY do stávajícího rozvodu	1 ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
	Stavební průraz do prům. 50mm se začištěním do tl. 250mm	22 ks	468,75 Kč	10 312,50 Kč	12 478,13 Kč
	Stavební průraz o rozměrech do 150x650mm se začištěním	3 ks	6 250,00 Kč	18 750,00 Kč	22 687,50 Kč
	Stavební průraz o rozměrech do 300x300mm se začištěním	1 ks	4 687,50 Kč	4 687,50 Kč	5 671,88 Kč
	Ukončení kabelu na patchpanelu	257 ks	137,50 Kč	35 337,50 Kč	42 758,38 Kč
	Ukončení kabelu v datových zásuvkách	25 ks	137,50 Kč	3 437,50 Kč	4 159,38 Kč
	Úprava nové serverovny (vyspravení zdí, vymalování, úklid, atd)	1 pol	62 500,00 Kč	62 500,00 Kč	75 625,00 Kč
	Vytvoření propoje mezi rozvaděči (cross connect)	264 ks	234,38 Kč	61 876,32 Kč	74 870,35 Kč
	Zásekání KPR 68 včetně začištění	29 ks	390,63 Kč	11 328,27 Kč	13 707,21 Kč
	Závěrečná revizní zpráva na napájecí kabel nového datového rozvad	1 pol	6 250,00 Kč	6 250,00 Kč	7 562,50 Kč
montáž: celkem				574 406,70 Kč	695 032,11 Kč
Rozvody SK v 1.NP: celkem				1 156 157,21 Kč	1 398 950,22 Kč
Rozvody SK ve 2.NP: materiál	Drobný montážní materiál pro 2.NP	1 pol	14 062,50 Kč	14 062,50 Kč	17 015,63 Kč
	Kabel U/UTP kat. 6a, 4-pár 23AWG, LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	4283 m	29,69 Kč	127 162,27 Kč	153 866,35 Kč
	Konektor UTP, RJ45, kat. 6a	25 ks	31,25 Kč	781,25 Kč	945,31 Kč
	Krabice přístrojová KPR68	25 ks	54,69 Kč	1 367,25 Kč	1 654,37 Kč
	Oblouk klesající pro kab. žlab šíře 125mm žár. Zn	1 ks	854,69 Kč	854,69 Kč	1 034,17 Kč
	Oblouk klesající pro kab. žlab šíře 250mm žár. Zn	1 ks	1 493,75 Kč	1 493,75 Kč	1 807,44 Kč
	Plastová lišta 60 x 40mm	18 m	222,34 Kč	4 002,12 Kč	4 842,57 Kč
	Plastová lišta 20 x 20mm	68 m	34,84 Kč	2 369,12 Kč	2 866,64 Kč

Plastová lišta 40 x 20mm	86	m	60,31 Kč	5 186,66 Kč	6 275,86 Kč
Plastová lišta 40 x 40mm	56	m	96,56 Kč	5 407,36 Kč	6 542,91 Kč
Plechový žlab 100 x 250mm žárový zinek	6	m	904,56 Kč	5 427,36 Kč	6 567,11 Kč
Plechový žlab 40 x 20mm žárový zinek	2	m	250,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Plechový žlab 50 x 125mm žárový zinek	48	m	442,75 Kč	21 252,00 Kč	25 714,92 Kč
Plechový žlab 50 x 250mm žárový zinek	4	m	829,66 Kč	3 318,64 Kč	4 015,55 Kč
Plechový žlab 50 x 62mm žárový zinek	50	m	371,55 Kč	18 577,50 Kč	22 478,78 Kč
Redukce kabelové trasy	5	ks	148,44 Kč	742,20 Kč	898,06 Kč
Stěnový úchyt kabelového žlabu žz	10	ks	133,17 Kč	1 331,70 Kč	1 611,36 Kč
T-kus 50x125	2	ks	1 700,73 Kč	3 401,46 Kč	4 115,77 Kč
T-kus 50x250	1	ks	2 660,83 Kč	2 660,83 Kč	3 219,60 Kč
T-kus 50x62	4	ks	718,75 Kč	2 875,00 Kč	3 478,75 Kč
Víko žlabu 125mm žárový zinek	5	m	238,58 Kč	1 192,90 Kč	1 443,41 Kč
Víko žlabu 250mm žárový zinek	6	m	454,56 Kč	2 727,36 Kč	3 300,11 Kč
Zásuvka datová cat.6a kompletní	32	ks	351,56 Kč	11 249,92 Kč	13 612,40 Kč
Závěs 125 pro závitové tyče	32	ks	122,17 Kč	3 909,44 Kč	4 730,42 Kč
Závěs 250 pro závitové tyče	3	ks	147,56 Kč	442,68 Kč	535,64 Kč
Závěs 62 pro závitové tyče	35	ks	77,61 Kč	2 716,35 Kč	3 286,78 Kč
Závitová tyč 8mm/1m	140	ks	65,63 Kč	9 188,20 Kč	11 117,72 Kč

materiál: celkem

254 200,51 Kč

307 582,62 Kč

montáž

Instalace plastové lišty	228	m	140,63 Kč	32 063,64 Kč	38 797,00 Kč
Instalace kabelů do připravené kabelové trasy	4283	m	78,13 Kč	334 630,79 Kč	404 903,26 Kč
Instalace trasy kovového žlabu v objektu	110	m	390,63 Kč	42 969,30 Kč	51 992,85 Kč
Měření kabelu UTP	82	ks	203,13 Kč	16 656,66 Kč	20 154,56 Kč
Montáž datové zásuvky	32	ks	78,13 Kč	2 500,16 Kč	3 025,19 Kč
Montáž konektoru UTP	25	ks	85,94 Kč	2 148,50 Kč	2 599,69 Kč
Montáž modulu do zásuvky	57	ks	43,75 Kč	2 493,75 Kč	3 017,44 Kč
Montáž víka kabelového žlabu	6	m	156,25 Kč	937,50 Kč	1 134,38 Kč
Protipožární utěsnění prostupu včetně mat. ostatní	2	ks	6 250,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
Stavební průraz do prům. 50mm se začištěním do tl. 250mm	27	ks	468,75 Kč	12 656,25 Kč	15 314,06 Kč
Stavební průraz o rozměrech do 300x300mm se začištěním	5	ks	4 687,50 Kč	23 437,50 Kč	28 359,38 Kč
Ukončení kabelu v datových zásuvkách	57	ks	137,50 Kč	7 837,50 Kč	9 483,38 Kč
Zásekání KPR 68 včetně začištění	25	ks	390,63 Kč	9 765,75 Kč	11 816,56 Kč

montáž: celkem

500 597,30 Kč

605 722,73 Kč

Rozvody SK ve 2.NP: celkem

754 797,81 Kč

913 305,35 Kč

Rozvody SK ve 3.NP: materiál

Drobný montážní materiál pro 3.NP	1	pol	14 062,50 Kč	14 062,50 Kč	17 015,63 Kč
Kabel U/UTP kat. 6a, 4-pár 23AWG, LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	3850	m	29,69 Kč	114 306,50 Kč	138 310,87 Kč
Konektor UTP, RJ45, kat. 6a	25	ks	31,25 Kč	781,25 Kč	945,31 Kč
Krabice přístrojová KPR68	25	ks	54,69 Kč	1 367,25 Kč	1 654,37 Kč
Oblouk klesající pro kab. žlab šíře 250mm žár. Zn	1	ks	1 493,75 Kč	1 493,75 Kč	1 807,44 Kč
Plastová lišta 20 x 20mm	192	m	34,84 Kč	6 689,28 Kč	8 094,03 Kč
Plastová lišta 40 x 20mm	80	m	60,31 Kč	4 824,80 Kč	5 838,01 Kč

	Plechový žlab 40 x 20mm žárový zinek	8 m	250,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	Plechový žlab 50 x 125mm žárový zinek	10 m	442,75 Kč	4 427,50 Kč	5 357,28 Kč
	Plechový žlab 50 x 250mm žárový zinek	6 m	829,66 Kč	4 977,96 Kč	6 023,33 Kč
	Plechový žlab 50 x 250mm žárový zinek	10 m	829,66 Kč	8 296,60 Kč	10 038,89 Kč
	Plechový žlab 50 x 62mm žárový zinek	82 m	371,55 Kč	30 467,10 Kč	36 865,19 Kč
	Redukce kabelové trasy	5 ks	148,44 Kč	742,20 Kč	898,06 Kč
	Stěnový úchyt kabelového žlabu žz	5 ks	133,17 Kč	665,85 Kč	805,68 Kč
	T-kus 50x250	1 ks	2 660,83 Kč	2 660,83 Kč	3 219,60 Kč
	T-kus 50x62	4 ks	718,75 Kč	2 875,00 Kč	3 478,75 Kč
	Víko žlabu 250mm žárový zinek	6 m	454,56 Kč	2 727,36 Kč	3 300,11 Kč
	Zásuvka datová cat.6a kompletní	24 ks	351,56 Kč	8 437,44 Kč	10 209,30 Kč
	Závěs 125 pro závitové tyče	7 ks	122,17 Kč	855,19 Kč	1 034,78 Kč
	Závěs 250 pro závitové tyče	4 ks	147,56 Kč	590,24 Kč	714,19 Kč
	Závěs 62 pro závitové tyče	59 ks	77,61 Kč	4 578,99 Kč	5 540,58 Kč
	Závitová tyč 8mm/1m	140 ks	65,63 Kč	9 188,20 Kč	11 117,72 Kč
	materiál: celkem			227 015,79 Kč	274 689,11 Kč
montáž	Instalace plastové lišty	272 m	140,63 Kč	38 251,36 Kč	46 284,15 Kč
	Instalace kabelů do připravené kabelové trasy	3850 m	78,13 Kč	300 800,50 Kč	363 968,61 Kč
	Instalace trasy kovového žlabu v objektu	116 m	390,63 Kč	45 313,08 Kč	54 828,83 Kč
	Měření kabelu UTP	64 ks	203,13 Kč	13 000,32 Kč	15 730,39 Kč
	Montáž datové zásuvky	24 ks	78,13 Kč	1 875,12 Kč	2 268,90 Kč
	Montáž konektoru UTP	25 ks	85,94 Kč	2 148,50 Kč	2 599,69 Kč
	Montáž modulu do zásuvky	39 ks	43,75 Kč	1 706,25 Kč	2 064,56 Kč
	Montáž víka kabelového žlabu	6 m	156,25 Kč	937,50 Kč	1 134,38 Kč
	Protipožární utěsnění prostupu včetně mat. ostatní	1 ks	6 250,00 Kč	6 250,00 Kč	7 562,50 Kč
	Stavební průraz do prům. 50mm se začištěním do tl. 250mm	24 ks	468,75 Kč	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
	Stavební průraz o rozměrech do 300x300mm se začištěním	3 ks	4 687,50 Kč	14 062,50 Kč	17 015,63 Kč
	Ukončení kabelu v datových zásuvkách	39 ks	137,50 Kč	5 362,50 Kč	6 488,63 Kč
	Zásekání KPR 68 včetně začištění	25 ks	390,63 Kč	9 765,75 Kč	11 816,56 Kč
	montáž: celkem			450 723,38 Kč	545 375,29 Kč
Rozvody SK ve 3.NP: celkem				677 739,17 Kč	820 064,40 Kč
Rozvody SK ve 4.NP: materiál	Drobný montážní materiál pro 4.NP	1 pol	14 062,50 Kč	14 062,50 Kč	17 015,63 Kč
	Kabel U/UTP kat. 6a, 4-pár 23AWG, LSOHFR, B2ca s1 d1 a1	3910 m	29,69 Kč	116 087,90 Kč	140 466,36 Kč
	Konektor UTP, RJ45, kat. 6a	25 ks	31,25 Kč	781,25 Kč	945,31 Kč
	Krabice přístrojová KPR68	25 ks	54,69 Kč	1 367,25 Kč	1 654,37 Kč
	Plastová lišta 20 x 20mm	170 m	34,84 Kč	5 922,80 Kč	7 166,59 Kč
	Plastová lišta 40 x 20mm	77 m	60,31 Kč	4 643,87 Kč	5 619,08 Kč
	Plechový žlab 40 x 20mm žárový zinek	8 m	250,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
	Plechový žlab 50 x 125mm žárový zinek	10 m	442,75 Kč	4 427,50 Kč	5 357,28 Kč
	Plechový žlab 50 x 62mm žárový zinek	85 m	371,55 Kč	31 581,75 Kč	38 213,92 Kč
	Redukce kabelové trasy	4 ks	148,44 Kč	593,76 Kč	718,45 Kč
	T-kus 50x125	1 ks	1 700,73 Kč	1 700,73 Kč	2 057,88 Kč

	T-kus 50x62	4 ks	718,75 Kč	2 875,00 Kč	3 478,75 Kč
	Zásuvka datová cat.6a kompletní	23 ks	351,56 Kč	8 085,88 Kč	9 783,91 Kč
	Závěs 125 pro závitové tyče	6 ks	122,17 Kč	733,02 Kč	886,95 Kč
	Závěs 62 pro závitové tyče	62 ks	77,61 Kč	4 811,82 Kč	5 822,30 Kč
	Závitová tyč 8mm/1m	136 ks	65,63 Kč	8 925,68 Kč	10 800,07 Kč
materiál: celkem				208 600,71 Kč	252 406,86 Kč
montáž	Instalace plastové lišty	247 m	140,63 Kč	34 735,61 Kč	42 030,09 Kč
	Instalace kabelů do připravené kabelové trasy	3910 m	78,13 Kč	305 488,30 Kč	369 640,84 Kč
	Instalace trasy kovového žlabu v objektu	103 m	390,63 Kč	40 234,89 Kč	48 684,22 Kč
	Měření kabelu UTP	60 ks	203,13 Kč	12 187,80 Kč	14 747,24 Kč
	Montáž datové zásuvky	23 ks	78,13 Kč	1 796,99 Kč	2 174,36 Kč
	Montáž konektoru UTP	25 ks	85,94 Kč	2 148,50 Kč	2 599,69 Kč
	Montáž modulu do zásuvky	35 ks	43,75 Kč	1 531,25 Kč	1 852,81 Kč
	Stavební průraz do prům. 50mm se začištěním do tl. 250mm	25 ks	468,75 Kč	11 718,75 Kč	14 179,69 Kč
	Ukončení kabelu v datových zásuvkách	35 ks	137,50 Kč	4 812,50 Kč	5 823,13 Kč
	Zásekání KPR 68 včetně začištění	25 ks	390,63 Kč	9 765,75 Kč	11 816,56 Kč
montáž: celkem				424 420,34 Kč	513 548,61 Kč
Rozvody SK ve 4.NP: celkem				633 021,05 Kč	765 955,47 Kč
Společné	montáž	Doprava - montážní firma	1 pol	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
		Inženýrská a kompletační činnost	1 pol	39 062,50 Kč	47 265,63 Kč
		Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby OA Pařížská	1 pol	39 062,50 Kč	47 265,63 Kč
	montáž: celkem			90 625,00 Kč	109 656,25 Kč
Společné: celkem				90 625,00 Kč	109 656,25 Kč
MKI	dokumentace	Akceptační testy - MKI	1 pol	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
		Dokumentace skutečného provedení - MKI	1 pol	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
		Prováděcí dokumentace - MKI	1 pol	37 500,00 Kč	45 375,00 Kč
	dokumentace: celkem			75 000,00 Kč	90 750,00 Kč
	konfigurace	Instalace a konfigurace serverů a služeb	1 pol	137 500,00 Kč	166 375,00 Kč
		Konfigurace LAN / WLAN	1 pol	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč
		Konfigurace NG Firewall	1 pol	55 000,00 Kč	66 550,00 Kč
	konfigurace: celkem			247 500,00 Kč	299 475,00 Kč
	materiál	Bezdrátový přístupový bod typ A	34 ks	25 000,00 Kč	1 028 500,00 Kč
		Bezdrátový přístupový bod typ B	10 ks	37 500,00 Kč	453 750,00 Kč
		L2 přístupový switch	10 ks	78 125,00 Kč	945 312,50 Kč
		L3 transportní switch	1 ks	168 750,00 Kč	204 187,50 Kč
		NG Firewall	1 ks	287 500,00 Kč	347 875,00 Kč
		Příslušenství k instalaci, zapojení a propojení aktivních prvků - montáž	1 pol	625,00 Kč	756,25 Kč
		Příslušenství k instalaci, zapojení a propojení aktivních prvků - napájecí	1 pol	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
		Příslušenství k instalaci, zapojení a propojení aktivních prvků - SFP /	1 pol	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
		Záložní zdroj napájení UPS	1 ks	140 625,00 Kč	170 156,25 Kč
	materiál: celkem			2 629 250,00 Kč	3 181 392,50 Kč
	montáž	Montáž bezdrátového přístupového bodu	44 ks	1 875,00 Kč	99 825,00 Kč

	Montáž NG Firewallu	1 ks	937,50 Kč	937,50 Kč	1 134,38 Kč
	Montáž switche	11 ks	937,50 Kč	10 312,50 Kč	12 478,13 Kč
	Montáž záložního zdroje napájení UPS	1 ks	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč	2 268,75 Kč
	montáž: celkem			95 625,00 Kč	115 706,25 Kč
MKI: celkem				3 047 375,00 Kč	3 687 323,75 Kč
				6 359 715,24 Kč	7 695 255,44 Kč